Постановление от 18 июля 2014 года №  105/338
28.07.2014 14:44

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ,

    на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

    Городищенского  одномандатного избирательного округа № 5 по выборам
депутатов Волгоградской областной Думы

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18 июля 2014 года                                                                               №  105/338

   р.п. Светлый Яр

   Об условиях проведения предвыборной агитациизарегистрированными кандидатами в
депутаты Волгоградской областной Думы по Городищенскому одномандатному
избирательному округу № 5, их доверенными лицами, представителями избирательных

 1 / 5

Постановление от 18 июля 2014 года №  105/338
28.07.2014 14:44

   объединений, зарегистрировавшими списки кандидатов

             В  соответствии со статьей  45 и пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской
области от 25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах  депутатов Волгоградской
областной Думы»  территориальная (окружная) избирательная комиссия Светлоярского
района Волгоградской области

            п о с т а н о в л я е т:

            1. Предложить главам  муниципальных образований Городищенского,
Котельниковского, Октябрьского, Светлоярского  районов Волгоградской области:

          1.1. Определить помещения для проведения встреч зарегистрированных
кандидатов их доверенных лиц, представителей избирательных объединений,
зарегистрировавших списки кандидатов,  с избирателями для проведения агитационных
публичных мероприятий.

   1.2. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка

 2 / 5

Постановление от 18 июля 2014 года №  105/338
28.07.2014 14:44

специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

   1.3. Информировать территориальную (окружную) избирательную комиссию
Светлоярского района Волгоградской области о возможности предоставления
помещений (ДК и т.п.) для проведения встреч избирателей     с зарегистрированными
кандидатами в депутаты Волгоградской областной Думы по Городищенскому
одномандатному избирательному округу № 5, их доверенными лицами, представителями
избирательных объединений, зарегистрировавшими списки кандидатов, а также  о
выделенных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

   2. Территориальным избирательным комиссиям Городищенского, Котельниковского,
Октябрьского Светлоярского районов:

   2.1. Направить главам  муниципальных образований Городищенского,
Котельниковского, Октябрьского, Светлоярского районов Волгоградской области форму
заявления и уведомления о предоставлении помещения для организации проведения
встречи зарегистрированными кандидатами в депутаты Волгоградской областной Думы
по Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5, их доверенными
лицами, представителями избирательных объединений, зарегистрировавшими списки
кандидатов с избирателями.

   2.2. Территориальным избирательным комиссиям Городищенского, Котельниковского,
Октябрьского Светлоярского районов в случае получения уведомлений от
собственников и владельцев помещений о  факте предоставления помещения
зарегистрированному кандидату, избирательному объединению, зарегистрировавшему
список кандидатов, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения
информировать об этом территориальную (окружную) избирательную комиссии
Светлоярского района Волгоградской области.

   3. Территориальной (окружной) избирательной комиссии Светлоярского района
Волгоградской области доводить до сведения зарегистрированных кандидатов,
избирательных объединений, зарегистрировавших списки  кандидатов информацию о
факте предоставления помещения собственником, владельцем помещения
зарегистрированному кандидату, избирательному объединению, зарегистрировавшему
список кандидатов посредством размещения данной информации в
телекоммуникационной сети «Интернет» или иным способом.

 3 / 5

Постановление от 18 июля 2014 года №  105/338
28.07.2014 14:44

                         Председатель

   территориальной (окружной)

   избирательной  комиссии                                                                А.М. Малхасян

                    Секретарь

   территориальной (окружной)

   избирательной  комиссии                                                                Т.Ю. Науменко

 4 / 5

Постановление от 18 июля 2014 года №  105/338
28.07.2014 14:44

 5 / 5